
Folha:  1/1

CNPJ:

Xavantina - SC-C.E.P.:

Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267

89780-000

10.441.099/0001-10

Outubro/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA             

598.861.450-72C.P.F.:

ELISANDRO MODESTI

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

25/2011

Realização de 08 (oito) consultas médicas a munícipes encaminhados através da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social do 
Município, para posterior realização das cirurgias eletivas da campanha realizada pelo Governo do Estado.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

25/10/2011

25/10/2011

25/10/2011   a   31/12/2011

1.040,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 

BETHA SISTEMAS LTDA
00.456.865/0001-67

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

26/2011

Conversão de dados, implantação e treinamento do sistema de informática Betha Fly Saúde, que passará a ser utilizado no exercício de 
2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

26/10/2011

26/10/2011

26/10/2011   a   31/12/2011

3.100,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato.

Número do Processo: 


